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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
10.06.2017 - 9:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 36.47 528
2. MALEC Klaudia 13 Orka Zamość 36.87 511
3. PECIO Anna 12 Wisła Puławy 37.26 495
4. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 37.66 479
5. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 38.22 458
6. WIŚNIEWSKA Aleksandra 13 Olimpia Lublin 40.88 375
7. BERNAT Laura 12 Olimpia Lublin 41.05 370
8. KOWALSKA Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 41.13 368
9. KRAWCZAK Gabriela 13 Pionier Biała Podl. 43.26 316

10. SZYSZKO Aleksandra 12 Huragan Międzyrzec Podl. 44.03 300
11. OLESIEJUK Magdalena 13 Huragan Międzyrzec Podl. 44.62 288
12. POŹDZIK Julia 12 Orka Zamość 45.22 277
13. CIEĆKO Patrycja 12 Olimpia Lublin 45.23 276
14. KRÓL Maja 12 AZS AWF Biała Podl. 46.11 261
15. GŁOWALA Gabriela 13 Olimpijczyk 23 Lublin 46.59 253
16. ŻYDEK Kinga 12 Lublinianka 47.56 238
17. ŻELAZNY Łucja 12 Orka Zamość 47.66 236
18. BIELECKA Daria 12 Olimpia Lublin 47.83 234
19. BORKOWSKA Anna 12 Pionier Biała Podl. 54.65 156

JUNIOR MŁODSZY

1. PASTUSZUK Paulina 14 Olimpia Lublin 34.40 629
2. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 35.42 576
3. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 35.61 567
4. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 36.82 513
5. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 37.75 476
6. LESIUK Eliza 14 Huragan Międzyrzec Podl. 38.74 440
7. WĘGRZYNIAK Aleksandra 14 Huragan Międzyrzec Podl. 38.88 435
8. TERLECKA Małgorzata 14 Wodnik Krasnystaw 41.04 370
9. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 43.13 319

10. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 43.77 305

OPEN

1. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 33.28 695
2. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 33.91 657
3. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 34.31 634
4. PASTUSZUK Paulina 14 Olimpia Lublin 34.40 629
5. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 34.81 607
6. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 18 AZS UMCS Lublin 35.19 587
7. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 35.42 576
8. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 35.61 567
9. SUCHOTA Magdalena 20 Huragan Międzyrzec Podl. 35.74 561

10. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 35.82 557
11. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 36.47 528
12. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 36.82 513
13. MALEC Klaudia 13 Orka Zamość 36.87 511
14. PECIO Anna 12 Wisła Puławy 37.26 495
15. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 37.43 488
16. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 37.61 481
17. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 37.66 479
18. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 37.71 477
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 37.75 476
20. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 38.22 458
21. LESIUK Eliza 14 Huragan Międzyrzec Podl. 38.74 440
22. WĘGRZYNIAK Aleksandra 14 Huragan Międzyrzec Podl. 38.88 435
23. CELIŃSKA Zuzanna 16 Huragan Międzyrzec Podl. 39.10 428
24. WÓJTOWICZ Julia SL 17 Skarpa Lublin 39.86 404
25. WIŚNIEWSKA Aleksandra 13 Olimpia Lublin 40.88 375
26. TERLECKA Małgorzata 14 Wodnik Krasnystaw 41.04 370
27. BERNAT Laura 12 Olimpia Lublin 41.05 370
28. KOWALSKA Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 41.13 368
29. TOMOŃ Martyna 17 Skarpa Lublin 41.27 364
30. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 43.13 319
31. KRAWCZAK Gabriela 13 Pionier Biała Podl. 43.26 316
32. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 43.77 305
33. SZYSZKO Aleksandra 12 Huragan Międzyrzec Podl. 44.03 300
34. OLESIEJUK Magdalena 13 Huragan Międzyrzec Podl. 44.62 288
35. POŹDZIK Julia 12 Orka Zamość 45.22 277
36. CIEĆKO Patrycja 12 Olimpia Lublin 45.23 276
37. KRÓL Maja 12 AZS AWF Biała Podl. 46.11 261
38. GŁOWALA Gabriela 13 Olimpijczyk 23 Lublin 46.59 253
39. ŻYDEK Kinga 12 Lublinianka 47.56 238
40. ŻELAZNY Łucja 12 Orka Zamość 47.66 236
41. BIELECKA Daria 12 Olimpia Lublin 47.83 234
42. BORKOWSKA Anna 12 Pionier Biała Podl. 54.65 156

PK ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 41.13 368


